PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 03/2023
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Salgado Filho/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES, conforme segue:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Isenção da taxa de inscrição;
II. As inscrições para Afrodescendentes;
III. As inscrições para ampla concorrência.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - Quanto ao indeferimento da inscrição, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.
Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br/areadocandidato no período das 09:00 h do dia 25/05/2023 até as 23:59 h do
dia 26/05/2023, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 25/06/2023, em horários e locais a serem divulgados em
21/06/2023, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 5º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 21/06/2023 e imprimir o cartão de informação do
candidato.

Art. 6º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                  Salgado Filho-PR, 23 de maio de 2023.

KATIANE APARECIDA RECH

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO
PORTARIA Nº 245 DE 15/09/2022

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/areadocandidato
http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADO DO PARANÁ

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

INSC CARGO NOME

204400 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS DHIONATA CARVALHO FARIA

204401 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA

204402 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA

204423 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ALEOMAR JÚNIOR PINOW

AFRODESCENDETES
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

INSC CARGO NOME

204906 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEANDRO APARECIDO ANDRE

204875 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSIMERE BATISTA DE CARVALHO

204708 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS EDINA RIBEIRO SOMMER

AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

INSC CARGO NOME

204350 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALESSANDRA NUNES

204679 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALINE DIAS ANDRADE

204431 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALINI BATTISTI

204807 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA CLÁUDIA ALVES

204914 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDREIA COLONETTI LEITE

204852 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANIELI CÁSSIA HEIMANN

204600 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANNELISE EDUARDA SCHWINGEL

204576 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BRUNA ANDRESSA DALLE LASTE

204792 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CAMILA BATTISTI

204849 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CAMILA TALIA WANDSCHEER

204757 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CATARINA VIEIRA PICOLOTTO

204746 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CELITA BENDER DA SILVA

204901 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLARICE ANDRE DA COSTA

204551 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDETE COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADO DO PARANÁ

204715 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDIA CARBONERA

204777 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANA RODRIGUES DALLE LASTE

204523 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE BORDIN

204802 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DANIEL JOAO LAMERA

204492 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEBORA WANDSCHEER

204940 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDGAR NICOLAS WEIPPERT

204821 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDUARDA CAROLINA ROSSONI

204473 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDUARDA GIRARDI

204844 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FABIANA APARECIDA CAVALHEIRO BAUMGARTEN

204964 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GIOVANI CARBONERA

204887 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GRACIENI MALINOSKI

204439 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ITAMARA PAIS SUPTITZ

204784 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IVONE MARIANO DA COSTA PEREIRA

204916 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOCEMAR BEBRE

204861 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JULIANA ALVES DE OLIVEIRA

204832 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KAROLINE ESTELA DURANTE LUZA

204865 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KELLY CRISTINA POERSCH DA SILVA

204906 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEANDRO APARECIDO ANDRE

204973 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LETICIA ARISI

204894 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LETÍCIA DE FÁTIMA LAMERA

204362 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LETICIA KARINA FAVARETTO MATTANA

204883 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LILIANE MAGDA CESTARIO ANDRADE

204854 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCAS RAMOS DOS SANTOS

204830 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCIANE BACH DOS SANTOS

204886 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCIMARA BARCELLOS DOS SANTOS

204962 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCIMARA HUDSON NUNES

204562 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAIARA KNIPHOFF

204669 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCIA CORDEIRO

204878 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCIELI SERAFIN

204750 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARELI PORFIRIO

204931 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARLI DA SILVA

204751 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAYLON DA SILVA

204788 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MIRIANE DINIZ BATTISTI

204912 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MÔNICA PATRICIA VIEIRA

204467 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NATHALIA OLBERMANN

204874 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NILVA FAVORETO CARNIEL

204774 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NOELI AIRES PEREIRA REICHERT

204811 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSANE RAFAIN

204366 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSANGELA MAIRA FERREIRA DA SILVA

204402 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA

204875 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSIMERE BATISTA DE CARVALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADO DO PARANÁ

204933 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SÉRGIO LEOMAR HEIMANN

204817 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SIMONE APARECIDA BORTOLOZO

204710 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUÉLI PEROTONI

204680 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUZAMAR DE AZEVEDO LEMOS

204946 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAIS REGINA RECH

204489 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TALITA RODRIGUES ANTUNES

204877 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TATIANE RODRIGUES DA ROSA

204785 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANDA SUGARI SINHUK

204745 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANESSA DE ALBUQUERQUE SGANDERLA

204423 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ALEOMAR JÚNIOR PINOW

204937 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ALESSANDRA SIMONE PIRES

204888 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ALVENEIR LUZA

204781 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS AMANDA SABRINI DE ABREU

204825 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ANDREI FERREIRA DA SILVA

204776 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS BEATRIZ CARNIEL

204923 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS CAMILA TURATTO

204909 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS CRISTIANO LUIZ BOASTIK

204793 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS CRISTINA AZZOLINI

204400 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS DHIONATA CARVALHO FARIA

204823 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS EDENILSE FATIMA DE OLIVEIRA RODRIGUES

204708 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS EDINA RIBEIRO SOMMER

204935 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ELIANE CIMONI PILGER PIRES

204748 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ELIETE DE PAULA

204799 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ESVERALDO DORE GONÇALVES

204428 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS FABIANA APARECIDA RIBEIRO

204396 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS FLÁVIA APARECIDA FLACH

204842 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS JANICE SAVOLDI

204809 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS JOCIMARA HUBER

204378 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS JOICE ROBERTA KAUFMANN

204899 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS KELLI ANDREA FASOLO

204760 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS LEONIR ANTONIO LOCATELLI

204884 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS LUCAS RAFAIN HOBOLD

204814 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS MARISE DE FATIMA STURMER MILKIEWICZ

204547 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS MARISONIA THOMAS

204813 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS MARIZA NICELDA MACIEL

204870 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS PAULA JÉSSICA CARNIEL

204989 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ROSANE SIQUEIRA BAUER

204401 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA

204904 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS SILVIO EHMKE DE OLIVEIRA

204860 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS SUZANA DE SOUZA SANTOS